[JaTta

12.09.2020

13.09.2020

19.09.2020

20.09.2020

20.09.2020

25.09.2020

26.09.2020

26.09.2020

26.09.2020 -
27.09.2020

03.10.2020 -
04.10.2020

03.10.2020 -
04.10.2020

03.10.2020 -
04.10.2020

Kny6/PaHr

Kny6 MKOO KL, " KAPAT",
depepauma POJC, Nepmb / KYK B
KaXoM Knacce

Kny6 POO KCC PT, ®egepauus
P®JIC, KazaHb / KK

Kny6 POO "KL, "HYP3T" PB,
depepaumns OAHKOO/3nuTa, Ya /
KYK

Kny6 BOOO Bonrorpagckuii
y4ebHO-CMOPTUBHBIN K/1y6
cnyxebHoro cobakoBoAaCTBa,
depepaumsa OAHKOO/PKK,
Bonrorpag / K4K

Kny6 HPOO/TK "®deHunkc",
depepauma POCC, HmxHUR
Hosropop / K4K

Kny6 ObuiecTBeHHas
OpraHusauus " MpumMopcKuin
KpaeBoii Kny6 CnyxebHoro
CobakoBopgcTBa" - 00 " MKKCC",
depepauma POCC, BnagneocTok /
KYK B kaxkgom knacce

Kny6 00 MOOJDX "AMUTO",
depepauma POJIC, Noponbek / KNK

Kny6 ATOOJIX "LIEHTABPA",
depepauma OAHKOO/3nuTa,
AHrapck / KK B kaxxgom knacce

Kny6 POO KK "lMnaHeTa Cobak",
depepaumsa POJIC, MockBa / KHK

Kny6 CPOO KL, "YemnuoH",
depepauma OAHKOO/dayHa,
HOxHo-CaxanuHck / KYK

Kny6 EPOO "OKL,", ®epepaums
P®CC, benropog / KNK B Kaxgom
Knacce

Kny6 FOO KC JINAEP, depepauus
OAHKOO/®dayHa, HoBocnbupck /
KYK B kaxxgom knacce

Mopopa

He yka3zaHo

He yka3zaHo

He yka3zaHo

He ykazaHo

He yka3zaHo

He ykasaHo

He yka3zaHo

He yka3zaHo

He yka3zaHo

He ykasaHo

He yka3zaHo

He yka3zaHo

OTYéT

NToroBbi oTYeT

NTOroBbI oTYeT

NToroBbi oTYeT

NTOroBbI OTYET

NToroBbi oTYeT

NTOroBbi OTYET

NToroBbi oTYeT

NTOroBbI oTYeT

NToroBbi oTYeT

NTOroBbI OTYeT

NTorosbi oTYeT

NTOroBbI OTYET
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http://tables.rkf.org.ru/files/2020/11/%D0%AE%D0%96%D0%9D%D0%9E-%D0%A1%D0%90%D0%A5%D0%90%D0%9B%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%9A-%D0%A7%D0%95%D0%9C%D0%9F%D0%98%D0%9E%D0%9D-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-%2003-04.10.2020%20%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9A%D0%90%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%90%D0%AF%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2020/11/%D0%91%D0%95%D0%9B%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94-%D0%9E%D0%9A%D0%A6-%D0%9A%D0%A7%D0%9A%20%D0%92%20%D0%9A.%D0%9A%D0%9B-03.10.2020%20%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9A%D0%90%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%90%D0%AF%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2020/11/%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9E%D0%A1%D0%98%D0%91%D0%98%D0%A0%D0%A1%D0%9A-%D0%9B%D0%98%D0%94%D0%95%D0%A0-%D0%9A%D0%A7%D0%9A%20%D0%B2%20%D0%9A%D0%9A%D0%BB-04.10.2020%20%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9A%D0%90%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%90%D0%AF%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf

03.10.2020

03.10.2020 -
04.10.2020

10.10.2020 -
11.10.2020

17.10.2020 -
18.10.2020

17.10.2020 -
18.10.2020

17.10.2020 -
18.10.2020

25.10.2020

07.11.2020 -
08.11.2020

07.11.2020 -
08.11.2020

08.11.2020

21.11.2020 -
22.11.2020

21.11.2020 -
22.11.2020

28.11.2020

28.11.2020 -
29.11.2020

Kny6 POO "MKKL", ®degepauus
OAHKOO/PKK, KyHryp / KNK B
KaXKgoM Knacce

Kny6 PKOO "Pycckuit CTaHgapt",
depepauma POOC, MockBa / KYK

Kny6 TTOOK "Kny6 cnyxebHoro
cobakoBogcTBa", degepaums
P®/C, Tonbattn / KNK

Kny6 TI OO0 "TKL", ®egnepauuns
P®/C, TBepb / KHMK

Kny6 MOOK "3Bé3gHbin Onvumn",
depepaymsa OAHKOO/dPayHa,
YensbuHck / KYK B Kaxxgom Knacce

Kny6 MKOO "ATtnaHtuga",
depepauma POJIC, YenabuHck /
KYK

Kny6 MKOO "HoBasi Knaccuka",
depepauma OAHKOO/PKK, MockBa
/ KK B KaxgoM knacce

Kny6 BPOO KCOAM "®EHNKC",
depepauma OAHKOO/dPayHa,
BopoHex / K4K

Kny6 FOO OMK "300KNYB"r.
CAMAPA, ®epepauunsi OAHKOO/
PKK, Camapa / KK

Kny6 MOO K/1YB MHOEUTENEN
XXUBOTHbIX "®ABOPUT",
depepauma POOC, MockBa / KYK

Kny6 PKOO "dopTyHa",
depepaums POOC, Mockea / KNK B
Ka)goM Knacce

Kny6 POO "PKC/1", ®depepauus
P®OC, PocToB-Ha-f[loHy / KK

Kny6 EPOOK "I'PAH KAHWC",
depepaums PONC, benropog, / KYK

Kny6 MPOO K/C "CTAPASi OXOTA",
depepauma OAHKOO/dPayHa,
ApxaHrenbck / KYK

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTOorosbii oT4eT

NTOrosbi oTYeT

NTorosbi oT4eT

NTOrosbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oTyeT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOrosbi oTYeT
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http://tables.rkf.org.ru/files/2020/11/%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%AF%D0%A2%D0%A2%D0%98-%D0%9A%D0%A1%D0%A1-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-10.10.2020%20%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9A%D0%90%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%90%D0%AF%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90%20%20.pdf
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http://tables.rkf.org.ru/files/2020/11/%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%9D%D0%95%D0%96-%D0%A4%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%9A%D0%A1-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-08.11.2020%20%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%98%D0%9A%D0%90%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%90%D0%AF%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
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28.11.2020 -
29.11.2020

28.11.2020 -
29.11.2020

12.12.2020 -
13.12.2020

12.12.2020 -
13.12.2020

12.12.2020 -
13.12.2020

13.12.2020

19.12.2020 -
20.12.2020

27.12.2020

27.12.2020

Kny6 MKOO "ATtnaHtuga",
depepauma POC, Mocksa / KNK

Kny6 BOOO KK "MAEAN",
depepaums POOC, Bnagumup /
KYK

Kny6 poo cnbérkcc, degepauus
P®CC, CaHkT-TMeTepbypr / KYK

Kny6 TFOO KC "BepHbiin",
depepaumst POCC, Tonbattn / KYK
B KaXKAOM Knacce

Kny6 MKOO KLU, "BEPAHA",
depepauma POCC, Mepmb / KYK

Kny6 COOO HTKCC, ®epepaums
OAHKOO/®ayHa, HvxHuia Tarun /
KYK B KaxkgoM Knacce

Kny6 ATOOJ/DK "A/Tb®A",
depepauma POOC, AHrapck / K9K
B KaXXBOM Knacce

Kny6 MKOO "AOrcBuan",
depepauma OAHKOO/dayHa,
MockBa / KNK

Kny6 MKOO "gorcsunn®,
depepaymsa OAHKOO/dPayHa,
MockBa / HaunoHanbHas
"Mobepntens knyba roga"

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

He ykazaHo

NTorosbii oTyeT

NTOrosbi oTYeT

NTorosbivi oTYeT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT

NTOroBbi oTYeT

NTorosbii oT4eT
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http://tables.rkf.org.ru/files/2021/2/%D0%9F%D0%95%D0%A0%D0%9C%D0%AC-%D0%91%D0%A0%D0%90%D0%9D%D0%94-%D0%9A%D0%A7%D0%9A-12.12.2020%20%D0%90%D0%9C%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9A%D0%90%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%90%D0%AF%20%D0%90%D0%9A%D0%98%D0%A2%D0%90.pdf
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